平成 20 年 6 月 16 日

株 主 各 位

上場会社名 株式会社ウェブドゥジャパン

（コード番号 2138：大証ヘラクレス）

本社所在地 東京都千代田区二番町 5番地 1

代 表 者 代表取締役社長 小 渕 宏 二

問 合 せ 先 取締役 経営管理部長 櫻 井 英 哉

電 話 番 号 （03）3511-5891（代表）

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

平成20年５月20日に開示いたしました、「定款の一部変更に関するお知らせ」につきまして、

一部訂正を要する箇所がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

訂正箇所は網掛けで表示しております。

(訂正前)

現  行  定  款 変  更  案

第１章 総 則

第１条（商号）

  当会社は、株式会社ウェブドゥジャパン

 と称し、英文ではＷｅｂＤｏＪａｐａｎ

 Co ．，ｌｔｄと表示する。

第３章 株主総会

第12条（招集権及び議長）

（１） 株主総会は、法令又は本定款に別段の

 定めがある場合を除き、取締役会の決議に

 よって、代表取締役社長がこれを招集し、

 議長となる。

（２） 代表取締役社長に事故があるときは、

 取締役会においてあらかじめ定めた順序に

 従い、他の取締役が株主総会を招集し、

 議長となる。

第１章 総 則

第１条（商号）

  当会社は、株式会社ウェブドゥジャパン

 と称し、英文ではＷｅｂＤｏＪａｐａｎ

 ｃｏ ．，ｌｔｄと表示する。

第３章 株主総会

第13条（招集権及び議長）

（１） 現行どおり

（２）現行どおり

(訂正後)

現  行  定  款 変  更  案

第１章 総 則

第１条（商号）

  当会社は、株式会社ウェブドゥジャパン

 と称し、英文ではＷｅｂＤｏＪａｐａｎ

 Co ．，ｌｔｄ．と表示する。

第３章 株主総会

第12条（招集権者及び議長）

（１） 株主総会は、法令又は本定款に別段の

 定めがある場合を除き、取締役会の決議に

 よって、代表取締役社長がこれを招集し、

 議長となる。

（２） 代表取締役社長に事故があるときは、

 取締役会においてあらかじめ定めた順序に

 従い、他の取締役が株主総会を招集し、

 議長となる。

第１章 総 則

第１条（商号）

  当会社は、株式会社ウェブドゥジャパン

 と称し、英文ではＷｅｂＤｏＪａｐａｎ

 ｃｏ ．，ｌｔｄ．と表示する。

第３章 株主総会

第13条（招集権者及び議長）

（１） 現行どおり

（２）現行どおり

以 上